
 Tremujori paraprak Tremujori vijues 

   

Pasuritë    

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 139,865 139,693 

Kërkesat ndaj bankave 49,380 79,818 

Bonot e thesarit 45,636 46,556 

Investimet në letra me vlerë  138,302 157,560 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 743,221 738,170 

Patundshmëritë dhe pajisjet 33,753 33,514 

Pasuritë e paprekshme 4,924 5,441 

Pasuritë tatimore të shtyra 83 98 

Pasuritë tjera 6,823 11,963 

Gjithsej pasuritë 1,161,987 1,212,813 

   

Detyrimet    

Depozitat e klientëve 945,362 991,871 

Detyrimet ndaj bankave 26,940 26,974 

Fondet tjera të huazuara  19,298 19,298 

Detyrimet tatimore të shtyra   

Detyrimet tjera 13,486 9,586 

Gjithsej detyrimet 1,005,086 1,047,729 

   

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar 63,000 63,000 

Rezervat e kapitalit 1,955 1,955 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 78,629 78,629 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 12,974 21,334 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  343 166 

   

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 156,901 165,084 

   

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 1,161,987 1,212,813 
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Të hyrat nga interesi 24,027 35,909 

Shpenzimet e interesit (1,196) (1,781) 

Neto të hyrat nga interesi 22,831 34,128 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 10,005 17,915 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (4,383) (7,329) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  5,622 10,586 

   

Neto të hyrat nga tregtimi  (80) 56 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 1,908 1,943 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (13,041) (19,753) 

   

Gjithsej të hyrat  17,240 26,960 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (2,765) (3,143) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 14,475 23,817 

Shpenzimet e tatimit në fitim (1,501) (2,483) 

Fitimi (humbja) neto 12,974 21,334 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (206) (384) 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  12,768 20,950 
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